
Zarządzenie Nr 105/15 
Burmistrza Śmigla 
z dnia 05.10.2015 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia głosowania  

w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.  

 

Na podstawie art. 182, § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu RP i 

Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. w składach określonych w załączniku do 

zarządzenia.  

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

Burmistrz Śmigla 

       /-/ Małgorzata Adamczak 


